ANT1204F005R0915A Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204F005R0915A Yageo Leverantör Yageo-distributör
Yageo
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER ANT1204F005R0915A
TILLVERKARE Yageo
BESKRIVNING RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 56398 pcs
DATABLAD
VSWR -
UPPSÄGNING Solder
SERIER 1204
RETURFÖRLUST 10dB
EFFEKT - MAX 1W
FÖRPACKNING Original-Reel®
ANDRA NAMN 311-4608-6
ANTAL BAND 1
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 0.063" (1.60mm)
FÅ 1.59dBi
FREKVENSOMFÅNG -
FREKVENSGRUPP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 915MHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 915MHz General Purpose Chip RF Antenna 1.59dBi Solder Surface Mount
TILLÄMPNINGAR General Purpose
ANTENN TYP Chip
ANT1204F005R0915A
Artikelnummer: ANT1204F005R0915A
Tillverkare / Brand: Yageo
Produktbeskrivning RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 56398 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204F005R0915A.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för ANT1204F005R0915A
ANT1204F005R0915A.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
ANT11TS33M5IB
tillverkare:  Dynastream Innovations Inc.
Beskrivning:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
I lager:  4764 pcs
RFQ
ANT1204F007R0870A
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  162049 pcs
RFQ
ANT1010B00FT1575S
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
I lager:  33620 pcs
RFQ
ANT1204LL05R0915A
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  31653 pcs
RFQ
ANT1204LL20R0433A
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  43038 pcs
RFQ
ANT1204LL16R0870A
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  53272 pcs
RFQ
ANT1204F002R0433A
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  102752 pcs
RFQ
ANT1005LL14R2400A
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 2.442GHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  506437 pcs
RFQ
ANT1204LL08R0870A
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  39586 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
tillverkare:  Dynastream Innovations Inc.
Beskrivning:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
I lager:  6549 pcs
RFQ
ANT1085-4R1-01A
tillverkare:  TDK Corporation
Beskrivning:  RF ANT 4.2GHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  24469 pcs
RFQ
ANT1204LL00R0918A
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
I lager:  88058 pcs
RFQ